A l’issue de la séance de jugement des offres qui s’est tenue le 09 décembre 2025, la Commission 

d’Ouverture des Plis et de Jugement des Offres (COJO) a décidé d’attribuer le marché à la SOCIETE AYATON – 

CI SARL, pour un montant total Toutes Taxes Comprises (TTC) de cent cinquante-neuf millions deux cent quatre-

vingt-dix mille quatre cent quatre-vingt-et-un (159 290 481) FCFA ; 

Les résultats de cet appel d’offres ont été notifiés à l’entreprise KANIAN CONSULTING le 15 décembre 

2025 qui, estimant que ceux-ci lui causent un grief, a exercé un recours gracieux auprès de l’autorité contractante, 

le 22 décembre 2025, à l’effet de les contester ;